Página 1 de 2

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PARANAPANEMA
SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA Nº 001/2016

EDITAL Nº 004/2016

Dispõe sobre o resultado dos recursos quanto ao indeferimento dos pedidos de isenção da taxa
de inscrição da Seleção Competitiva Pública nº 001/2016.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema – CISMEPAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos apresentados quanto ao indeferimento dos pedidos de isenção da taxa de inscrição da Seleção Competitiva Pública nº
001/2016:

Nº Inscrição Nome Data Nasc. Cargo RESULTADO JUSTIFICATIVA

44401509 Gabriela Galacini Vieira 10/02/1989 [Unidade de Londrina] - Assistente Social DEFERIDO

44405913 Agnaldo Soares 04/08/1974 [Unidade de Londrina] - Motorista Geral INDEFERIDO
Não atendeu aos termos do Edital nº 001/2016 -
solicitação fora do prazo (item 3.1 do edital)

44400705 Juliana Regina De Almeida Souza 27/08/1981 [Unidade de Londrina] - Porteiro DEFERIDO

44401824 Adevanir De Fatima Garbugio 09/06/1972 [Unidade de Londrina] - Técnico Administrativo INDEFERIDO Não atendeu aos termos do Edital nº 003/2016 (item 3)

44401721 Aline Gabriel Teixeira 27/08/1990 [Unidade de Londrina] - Técnico Administrativo DEFERIDO

44402419 Elaine Cristina Dias Da Silva 14/01/1991 [Unidade de Londrina] - Técnico Administrativo INDEFERIDO
Não atendeu aos termos do Edital nº 001/2016 -
solicitação fora do prazo (item 3.1 do edital)

44405641 Franciele Domingos Cardoso 29/06/1991 [Unidade de Londrina] - Técnico Administrativo INDEFERIDO
Não atendeu aos termos do Edital nº 001/2016 -
solicitação fora do prazo (item 3.1 do edital)

44400942 Jackeline Domingos 01/12/1995 [Unidade de Londrina] - Técnico Administrativo INDEFERIDO
Não atendeu aos termos do Edital nº 001/2016 -
solicitação fora do prazo (item 3.1 do edital)

44400843 Joselaine De Oliveira Ferreira 23/02/1979 [Unidade de Londrina] - Técnico Administrativo DEFERIDO

Página 2 de 2

44401602 Marcia Dos Santos  22/12/1981 [Unidade de Londrina] - Técnico Administrativo DEFERIDO

44405924 Nilza Aparecida De Carvalho 15/06/1963 [Unidade de Londrina] - Técnico Administrativo INDEFERIDO
Não atendeu aos termos do Edital nº 001/2016 -
solicitação fora do prazo (item 3.1 do edital)

44402430 Patrícia André 19/03/1980 [Unidade de Londrina] - Técnico Administrativo INDEFERIDO
Não atendeu aos termos do Edital nº 001/2016 -
solicitação fora do prazo (item 3.1 do edital)

44401693 Rafael Teodoro de Andrade 07/09/1988 [Unidade de Londrina] - Técnico Administrativo INDEFERIDO Não atendeu aos termos do Edital nº 003/2016 (item 3)

44406082 Juliano Souza Lima 13/10/1980 [Unidade de Londrina] - Técnico em Informática INDEFERIDO
Não atendeu aos termos do Edital nº 001/2016 -
solicitação fora do prazo (item 3.1 do edital)

44403994 Arilda Aparecida Francisco 21/12/1960 [Unidade de Londrina] - Técnico em Segurança Do Trabalho INDEFERIDO
Não atendeu aos termos do Edital nº 001/2016 -
solicitação fora do prazo (item 3.1 do edital)

2. Os candidatos que tiveram o pedido de isenção indeferido deverão providenciar o pagamento da taxa de inscrição até o dia 19/02/2016.

Londrina, 15 de fevereiro de 2016.

SÍLVIO ANTÔNIO DAMACENO

Presidente do CISMEPAR